
2024年 4月 

進路指導責任者 

公務員試験担当者 様 

学 校 法 人  立 志 舎 

 

高校教師対象 公務員試験受験指導者セミナー(無料)のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本学園に格別のご理解、ご協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。さて、本学園では下記の要領で「公務員試験受験指導者セミナー」を

開催いたします。本学園では定期的に高校の先生方を対象とした各種セミナーを開催しており、毎

年多くの高校の先生方のご参加をいただいております。つきましては、校務ご多忙中とは存じますが、

先生方お誘い合わせの上是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

末筆ながら貴校のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

敬 白 

 

記 

１．日時・場所：2024年 5月 17日（金） 17時～19時 30分（受付：16時 30分～） 

       ＜会場＞大阪法律公務員専門学校 天王寺校 

   大阪市天王寺区茶臼山町 1-15 

       2024年 5月 18日（土） 13時～15時 30分（受付：12時 30分～） 

＜会場＞大阪法律公務員専門学校 学園大阪本部 

大阪市福島区福島 6-9-21 

３．対 象 者：公務員試験受験を担当されている教職員の方 

４．参加費用：無 料 

５．内 容：1.事務系について（R5年度の実施状況） 

       2.公安系について（R6年度大阪府警察官・京都府警察官・兵庫県警察官・海上保

安学校学生（特別）の出題について） 

3.公務員試験実施状況から見た指導上のポイント 

4.今年度の試験日程と対策 

5.質疑応答 

６．申込方法：下記 QRコードによりお申し込みください。 

電話またはメールからのお申し込みも受け付けております。 

資料準備の都合上、5/8(水)までに申し込みください。 

以上 

 

【 お申し込み・お問い合わせ先 】 

 

 
 

学校法人 立志舎  

大阪法律公務員専門学校 学園大阪本部 

電話：06‐ 6454‐ 8471 ＦＡＸ：06‐ 6454‐ 8472 

メール：osaka-seminar@all-japan.ac.jp 



 

指導者セミナー 会場案内 

 

大阪法律公務員専門学校 天王寺校 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒543-0063 

大阪市天王寺区茶臼山1-15  

TEL：06-6776-6774       

 

 

 

 




